

Otwarcie poznańskiego Deptaka

„Wreszcie do Poznania zawitały rozwiązania funkcjonalno - handlowe z wielkiego świata. Robi wrażenie. Zdołali mimo nacisków dobrze wkomponować budynek w tkankę miejską. Rewelacja! „ – Tak o poznańskiej komercyjnej inwestycji spółki Budlex wypowiedają się forowicze jednego z portali społecznościowych. Budowa Deptaka – centrum usługowo-handlowego zakończona. W piątek 22 maja oficjalne otwarcie.

Flagowe butki marek LPP, trzy poziomowy McDonald's, cukiernia Sowa i ekskluzywne powierzchnie biurowe, wielopoziomowy parking znalazły się w nowych przestrzeniach przy ul. Półwiejskiej w Poznaniu. Po długim okresie uzgodnień, projektowania, budowie przyszedł czas na przekazanie inwestycji klientom. 6 – kondygnacyjne centrum o powierzchni najmu 9,3 tys. m kw, w tym ponad 6 tys. m kw. powierzchni handlowej wyróżnia się nowoczesną formą, szklaną elewacją, doskonałym wkomponowaniem w miejską zabudowę.

Wartym podkreślenia jest to, że w całym budynku zastosowano liczne rozwiązania proekologiczne. Specjalna instalacja umożliwia gromadzenie wody deszczowej, która później wykorzystywana jest w systemach sanitarnych i do podlewania zieleni. Inteligentne sterowanie budynkiem umożliwia z kolei monitorowanie zużytej energii i jej oszczędzanie. W budynku znajdują się także stanowiska do ładowania samochodów elektrycznych, a dla osób dojeżdżających do biur na rowerze – przygotowano parking i prysznice. Te wszystkie cechy sprawiają, że nowy budynek kwalifikuje się do otrzymania zielonego certyfikatu.

Półwiejska 2 to także 2796 m² powierzchni biurowych w wysokim standardzie. Oferta wynajmu skierowana jest przede wszystkim do firm, które chcą połączyć nowoczesny design, prestiżową lokalizację i niezwykły widok za oknem. Nie bez znaczenia jest także bliskość urzędów i instytucji. Do dyspozycji najemców dostępnych jest także 600 m² tarasów i dachów z widokiem na panoramę Poznania.

Projekt centrum powstał w renomowanej pracowni architektonicznej RKW Rhode Kellermann Wawrowsky.

